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Cider and Onion Soup

Pommery mustard, Welsh rarebit croute
(V,D,E,G,SD,Mu)

Starters

The Sorting Room's Festive

Superfood Salad

Roasted chestnuts, satsuma, avocado,
quinoa, beetroot, roasted squash,

sunflower and pumpkin seeds, cucumber,
broccoli, baby spinach, pomegranate,
basil and a frcsh bluebcrry, ginger and
gmpcfruit dressing

Roasted Turkey Breast

CWU’leVVy pOVk sausage wmppcd in

bacon, sage and onion pork stuffing, herb

potaro, parsnip and carrots, Brussels
sprouts, rich turkey jus

(SD)

Roasted Welsh Beef with
Yorkshire Pudding
Duckfat roast poratocs, TOﬂSECd root

vegctables, traditional gravy
(SD,E,D,G)

Mains

All served with seasonal vcgcmbles (V)

Desserts

Traditional Christmas Pudding

Brandy sauce, nulled wine redcurrants
(V,G,E,D,SD)

Vanilla Cheesecake with

Winter Berry Compote

Chantilly cream, mulled wine gel
(V,E,D,G)

Classic Prawn Cocktail with
Bloody Mary Sauce
Granary bread, lemon net

(CrG,S,E)

Monmouthshire Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary mayonnaise
(G,D,SD,Mu,E,C)

Brie and Red Onion Tart

Roasted root vegetables, rocket leaves,
Gran Lavante cheese shavings,
vegetarian jus

(V.E,D,G)

Moroccan Roasted
Salmon Fillet

Coriander beurre blanc, baby spinach,
harissa spiced couscous, spiced lentils
(F,D,SD)

Sticky Toffee Pudding

Welsh honey ice cream, fudge sauce
(V,G,D,E,S)

Chocolate Torte

Chantilly cream, Cointreau and
orange liqueur gel

(V.E,D,S,G,SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies.

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes

used by our ingredient manufacturers.

N Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanus, (E) Contains egg, (F) Contains fish,
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,

(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



